CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - COMDICA

Lei Federal 80⁄69, criada pela Lei Municipal nº 3.828, de 19/05/2015

Rua Osvaldo Aranha, 1790 – CEP 95860-000 – Taquari - RS

AVISO Nº 03
PUBLICA A LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR - GESTÃO 2024/2027

O Presidente da Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha dos

membros do Conselho Tutelar, 2023, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o Edital 001/2023 do COMDICA de Taquari, torna público o Aviso nº 03, que

publica a lista dos candidatos inscritos no processo de escolha dos membros do

conselho titular – gestão 2024/2027, assim sendo:

1. Foram inscritos os candidatos:

01 Sandro Jocelito Forgiarini.

02 Elvos Pereira Flores.

03 Ana Lúcia Lopes dos Santos

04 Ivone Marisa Martins Konenberg

05 Eliane Fátima Cândida dos Santos.

06 Mara dos Santos Pereira.

07 Marli Isabel Bastos Martins.

08 Rosa Maria Araújo de Souza.

09 Mônica dos Santos Haetinger Muller.

10 Fabrícia Souza Porto.

11 Rosália Althaus Silva.

12 Batista dos Reis Nogueira.

13 Maria Cristina da Silva Santos.

14 Veridiane Cardoso da Costa.

15 Carolina Maria da Silva.

16 Lucinéia Regina Bernstein.

17 Juliana Dória Nunes.

Taquari, 16 de maio de 2023, às 10h15min.

Willian Yuri Luzzatto Vieira
Coordenador da Comissão Especial Eleitoral

Eleição do Conselho Tutelar 2023